OTYET

OB UCNONHEHUWU YYPEXAEHWEM MNIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW OEATENBLHOCTH

Ha 1 sinBaps 2020 T.

0503737
01.01.2020
YupexgeHue UndpoBbIX TEXHONOMMA" no OKMO| ddeg1a0
O6ocobneHHoe noapasgenexHve
Yupegurens 86000000
HanmeHOBaHWe opraHa, OCyLLECTBNRAIOWETD 24897515
NONHOMOYMA y4peauTens nasa no BK]| 816
Bug cuHaHcoBoro obecnedeHun (AeATensHOCTH) CybBeuamm Ha vHbie Lenu
MepruoanIHOCTb: KBapTanbHas, rofoBas
EanHULA W3MEPEHMA: py6. no OKEM 383
1. foxoab! yupexaeHus
o Vreepgeiio McnonHeHo nnaHoBbiX HasHaYeHnA
HaumeHoBaHwe nokasartens cTpomM Koa aHanuTukm NNAHOBBLIX uepes nuuesbie | uepes GaHKOBCKME uepes kaccy HEKACCOBBIMMK CyMma OTKNOHEeHUA
HasHaueHu# cueTa cueta yupexaeHus onepaLmMsmMu wtoro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
floxodb! - 6cezo 010 41 872 800,00 41 872 800,00 0,00 0,00 0,00 41 872 800,00 0,00
Hoxodst 100 41 872 800,00 41 872 800,00 0,00 0,00 0,00 41 872 800,00 0,00
Mpoune goxoabl 180 41 872 800,00 41 872 800,00 0,00 0,00 0,00 41 872 800,00 0,00




2. Pacxopbl yupexaeHus

®opma 0503737 ¢. 2

HawmenoBaHwe nokasatens

Kon
CTPOKM

Kon aHanwmikm

YTeepxaeHo
NNaHOBbIX
Ha3sHaYeHuH

WcnonHero nnaHoBbiX Ha3HaYeHWH

Yepes nuuesblie
cyeTa

vyepes GaHkoBcKkme
cueta

4epes Kaccy
yupexaeHus

HEKACCOBLIMU
onepauMaMu

WTOrO

Cymma OTKNOHEeHUs

4

5

6

7

8

9

10

Pacxo0bl - ecezo

200

41 872 800,00

40 157 938,79

0,00

0,00

0,00

40 157 938,79

1714 861,21

8 MoM 4yucne:

Pacxo0bl Ha ebifinamsl NepcoHany e uensx
obecneyeHusn eblNONHEeHUS PyHKUU
20Cy0apCcmeeHHbIMU (MyHULUNAMbHBIMU)
Op2aHaMu, Ka3eHHbIMU YYpexoeHUaMY,
opzaHaMu ynpaeneHus
20Cy0dapcmeeHHbIMU 6HEDI0OXeMHbIMU
c¢hondamu

100

20 571 354,35

19791 337,23

0,00

0,00

2 640,00

19793 977,23

777 377,12

Pacxodbl Ha ebinnambi nepcoHany
Ka3eHHbLIX ydpexenull

110

20 571 354,35

19 791 337,23

0,00

0,00

2 640,00

18793 977,23

777 377,12

DOHA onnaThl TPYAA YUPEXAESHUIA

111

15 786 089,71

15 202 944,17

0,00

0,00

2 640,00

15 205 584,17

580 505,54

WHble BeINNaTh nepcoHany
y4pexaeHui, 3a ucknioueHnem oxaa
onnartsl Tpyaa

112

39 183,18

16 999,80

0,00

0,00

0,00

16 999,80

22 183,38)

B3Hock! no obszaTtensHomy
couManbHOMY CTPaxoBaHUK Ha
Bbinnatbl No onnare Tpyaa paboTHukos
W UHble BbiNnNaThbl Ummo._.::_ﬁ:

yyYpexaeHnii

119

4 746 081,46

4 571 393,26

0,00

0,00

0,00

4 571 393,26

174 688,20

3axynka ToBapoB, paGot u ycnyr ana
obecnevyeHWA rocyfapcTBeHHbIX
(MyHMLMNANBHBIX) HYXA

200

21 301 445,65

20 366 601,56

0,00

0,00

-2 640,00

20 363 961,56

937 484,09]

WHbie 3aKynku mosapos, pabom u ycnye
ans obecneyeHus 20Cy0apPCMEEHHBIX
(MyHUYUnansHbix) Hyxd

240

21301 445,65

20 366 601,56

0,00

0,00

-2 640,00

20 363 961,56

937 484,09]

Mpouas 3akynka Tosapos, pabor n yenyr

244

21301 445,65

20 366 601,56

0,00

0,00

-2 640,00

20 363 961,56

937 484,09

Pe3aynsmam ucnonHnenus (degpuyum /
npoguyum)

450

0,00

1714 861,21

0,00

0,00

0,00

1714 861,21




3. KcTouHWKM (hMHaAHCUPOBaHUA NedMLMTA CPEACTB y4pexaeHHus
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Men Ha:
T 0 N 1X
HawmenoBaxue nokasarens Kop cTpoKn Kop aHanuTukm s 4epes NuUeBbie | uepes Bankosckue uepes kaccy HOGECOBEH m— Cymma OTKNOHEHHA
cyeTa cuera yupexzaeHms anepayMsMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hemovnuxy ¢ P de ped
8c880
(cmp.520+cmp. 590+cmp.620+cmp.700+cmp. 730+¢cmp.820
+cmp.830) 500 0,00 -1714 861,21 0,00 0,00 0,00 -1714 861,21 1714 861,21
8 MOM wucne:
BHYMPEHHUS UCMOYHUKU 520 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00
u3 Wux:
[leuweHue ¢ cpedcme 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHOWHUE UCMOYHUKY 620 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00 0,00| 0,00
U3 HUX:
cpedcme 700 X 0,00 -1714 861,21 0,00 0,00 0,00 -1714 861,21 1714861.21
YEONIUNOHUE O cpedeme, sceao 710 510 0,00 -43 467 800,00 0,00 0,00 0,00 ~43 467 800,00 X
P aces0 720 610 0,00 41 752 938,79 0,00 0,00 0,00 41 752 938,79 X
s, no P Gop
: ipexdeHuR 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00)
H3mMeHeHUs OCaMKOs N0 SHYMPEHHUM pacyemam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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VICNOrHEHO NNaHOBLIX HA3HAYSHWA
Haumenosanme nokasarens Kop Koa aHanuTvmm Yrosfonand niiaHoaus: G
SR HE3HAYSHWA 4epes nuuessie uepas Ganxoaciue vepe3 kaccy HEKACCOBBIMU roro YMME OTKNOHEHWA
cueTa cueta yupexaeHus onepaLmMAMKH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M3aMeHeHUa 0CIMAaImKos PacyYemos N0 SHYTNPSHHUM
npuenevexusM cpedcme 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. CeepieHHA O BO3BpaTaX OCTATKOB CyGCHAMI M PACXOROB NPOWALIX NeT
Mpoussepexo sosepaTos
HawmeHosaHwe nokasavens L] Koa axanwmvign .
wae e uepes nnyestie cueTa uepes Gankoscxwe | vepes kaccy HEKACCOBLIMA —
cueta YUPeMASHHA onepavmMaMm1
1 2 3 4 5 6 T 8
p cycuduil npownbix nem, eceao 910 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
M3 HUX MO KOASM HANWTHKM
Eﬁ p 1p nem, ecesn 950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
M3 HUX NO KOASM SHANKTHKN:

Dwpexrop [ A.P. Anbneposuy
\Es\\; (PaciuwbposKka noAMcH)
- A P
P
[nasHeii GyxranTep .4 N.10. Bapabarosa
Anioarmcs) - (pacumdposka noANHCH)
PyxosoguTent (hHHAHCOBO-IKOHOMMUYECKON CIyXObi
(noanmos) (pacmdpobica noammes)




